“Kurumsal Yönetim Tebliği” uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri 

ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde 

bilgilerinize sunulmaktadır: 

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 42.000.000 TL (kırkiki milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (bir 

Türk Lirası) itibari değerde 17.500.000 adet nama yazılı (A) grubu, 24.500.000 adet hamiline 

yazılı (B) grubu olmak üzere toplam 42.000.000 (kırkiki milyon) adet paya bölünmüştür. Söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket’in olağan ve olağanüstü tüm Genel Kurul toplantılarında hazır bulunan (A) grubu pay 

sahiplerinin veya vekillerinin her bir pay için 5 (beş) oy hakkı, (B) grubu pay sahiplerinin veya